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نكته بازی

مطمئنی منتظر استقلال بودی؟
همانطور که رســانه های قبرسی ادعا کرده 
بودند، نهایتا ریکاردو ســاپینتو به عنوان 
ســرمربی جدید تیــم آپوئــل در لیگ 
این کشور معرفی شــد. به این ترتیب، 
قبرس دهمین کشوری خواهد بود که 
مارکوپولوی خوش اخــاق)!( پرتغالی 
طی 11ســال گذشــته در آن مربیگری 
می کند. نکته جالب اما این اســت که دقیقــا 5روز پیش از اعام 
رسمی خبر حضور ساپینتو در آپوئل، این مربی نامه ای سرگشاده 
برای هواداران اســتقال نوشــت که آن را اینطور بــه پایان برد: 
»مجبورم ایران را ترک کنم اما نماینده من چند روز دیگر در ایران 
حضور دارد. بنابراین اگر باشــگاه آماده اســت، ادامه مذاکرات تا 
رسیدن به نتیجه نهایی به آسانی ممکن است.« آن وقت شما فقط 
ظرف 5روز از استقال ناامید شــدی، با آپوئل مذاکره کردی و به 

مرحله عقد قرارداد رسیدی؟ ما که باور می کنیم!

تمیز، فقط خودم
سعید آذری دیگر کا تعارف را کنار گذاشته 
و به طــور بی وقفه مشــغول مطرح کردن 
خودش بــرای مدیرعاملی اســتقال 
است. او البته پا را فراتر از این حرف ها 
هــم گذاشــته و گفته: »چــون اهل 
کثافت کاری نیســتم، اســتقال را به 
من نمی دهند.« معنای ساده این حرف 
آن اســت که همه مدیران اســتقال تا به حال و بعد از این اهل 
تمیزکاری نبوده اند که خب ادعای بســیار بزرگی است و شاید 
لازم باشد استاد در مورد آن توضیح بدهد. نکته دیگر این است 
که آذری سال ها در این فوتبال کار کرده. او مدیرعامل ذوب آهن 
و فولاد بوده و سابقه مدیریت در استیل آذین را هم داشته است. 
بنابراین برای آدم ســؤال پیش می آید که آیا فقط مدیریت در 
اســتقال نیاز به کثافت کاری دارد یا شــامل ســایر تیم ها هم 

می شود؟ به هرحال سؤال است دیگر!

اگر اسکوچیچ دعوت می کرد...
فهرســت 25نفره تیم ملی بــرای حضور در 
تورنمنت کافا اعام شده که حضور برخی 
چهره ها در آن قابل توجه اســت. برخی 
اســامی از زمان تشــکیل مینی کمپ 
جنجال ساز شدند که یکی، دو نفر از آنها 
به فهرست نهایی تیم ملی هم راه یافتند. 
حالا مشخصا به این افراد کاری نداریم، اما 
سؤال مان این است که اگر فقط سعید مهری را دراگان اسکوچیچ 
به تیم ملی دعوت می کرد، چه اتفاقی رخ می داد؟ احتمالا منتقدان 
ســرمربی کروات گردن او را اره می کردند. حالا شاید واقعا مهری 
بازیکن باکیفیتی باشــد و با وجود همه انتقــادات به کار تیم ملی 
بیاید اما چطور می شود در دوره فعلی اسم این کار را نگاه به لیگ 
و استفاده از نیروهای شایسته گذاشت، اما در دوره اسکوچیچ هر 

کسی که دعوت می شد، حتما یک پشت پرده مرموز داشت؟
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متريكاآماربازی

مهدی قائدی با میانگین نمرات7.61 
در ســایت متریکا مهدی ترابی را جا 
گذاشت و بالاتر از ستاره پرسپولیس به 
عنوان بهترین وینگر لیگ برتر انتخاب 
شد. قائدی در لیگ بیست ودوم، هفته اول را از دست داد و از هفته 
دوم به تیم ملحق شــد. او طی 29هفته 23بار در ترکیب اصلی به 
میدان رفت و 6بار بازیکن ذخیره بود و به عنوان جانشین وارد زمین 
شد. طی این مسابقات و در 2046دقیقه حضور قائدی در میدان، 
او 12گل زد، 4پاس گل داد و 4پنالتی هــم برای تیمش گرفت تا 
در نهایت به نمره 7.61 در سایت متریکا برسد. با این نمره، قائدی 
بهترین وینگر لیگ برتر شد و در بین بازیکنان تمامی پست ها نیز 

فقط شهریار مغانلو بالاتر از او قرار گرفت.

اگر بهترین وینگر لیگ بیســت ودوم 
از استقال آمد، دومین وینگر از تیم 
رقیب یعنی پرسپولیس انتخاب شد. 
مهدی ترابی در نیمه اول فصل گذشته 
چهره چندان خوبی نداشت و جایگاهی در میان 10بازیکن برتر 
لیگ به دست نیاورده بود، اما هرچه به پایان فصل نزدیک شدیم، 
ترابی درخشان تر بازی کرد و نهایتا در بازی های حساس پایانی 
عامل برتری پرسپولیس در 2دربی و 2جام همین مهدی ترابی 
بود. شماره9 درخشان پرسپولیس در طول فصل گذشته 29بازی 
برای این تیم انجــام داد و 2324دقیقه در زمین بود. او طی این 
دقایق 7گل زد و 8پاس گل داد تا روی 15گل تیمش تاثیرگذار 
باشــد. نهایتا معدل نمرات ترابی در سایت متریکا 7.45 شد که 
او را در رتبه سوم بازیکن ها و رتبه دوم وینگرهای فصل22 قرار 

می دهد.

اما سومین وینگر برتر لیگ گذشته باز 
هم یک استقالی اســت. این بازیکن 
محمد محبی است که در 26بازی برای 
استقال 21بار وینگر راست، 4بار وینگر 
چپ و یک بار مهاجــم هدف بود. او بهترین نمراتش را در پســت 
وینگر راست گرفت و نهایتا با میانگین نمرات 7.39 سومین وینگر 
برتر فصل شناخته شــد. محبی در بین تمامی بازیکنان لیگ هم 
رتبه هشتم را از آن خود کرد. البته محبی با اینکه هشتمین بازیکن 
برتر فصل شد، جایی در تیم منتخب فصل نداشت و به خاطر حضور 
ترابی و قائدی در پســت خودش در تیم دوم منتخب قرار گرفت. 
چهارمین وینگر موفق فصل هم رضا شکاری )گل گهر( بود که البته 
در پســت مهاجم هم بازی می کرد اما 17بــازی وینگر چپ بود و 

معدل نمراتش هم به 7.33 رسید.

2تیم ایتالیایی در 2فینال این فصل اروپایی شکست خورده اند و حالا نوبت اینترمیان است 
تا از فوتبال این کشور اعاده حیثیت کند. فیورنتینا چهارشنبه شب در فینال لیگ کنفرانس 
اروپا 2بر یک به وستهم باخت. یک هفته زودتر نیز تیم آاس رم مقابل قهرمان همیشگی لیگ 

اروپا یعنی سویا یک-یک مساوی کرده و در پنالتی بازنده شــده  بود تا حریف اسپانیایی 
برای هفتمین بار فاتح این رقابت ها شــود و مورینیو نخستین شکست در فینال ها را 

بپذیرد. امشب سیمونه اینتزاگی با اینتر و گواردیولا با منچسترسیتی در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا در استانبول با هم رودررو می شوند. آیا سومین ایتالیایی فینالیست 

این فصل هم می بازد و جام به این کشور نمی رود؟
   سیتی می تواند بیست و سومین تیمی باشد که قهرمان لیگ 

قهرمانان می شود و نخستین نام جدید از زمان قهرمانی 
چلسی در سال2012 است.

   اینتزاگی و گواردیولا هــر دو در این فصل 2جام 
برده اند و یکی از آنها امشــب هت تریک می کند. 
پپ برای پنجمین بار در 6فصل اخیر من ســیتی 
را قهرمان لیگ برتر کرد و شنبه هفته گذشته در 
فینال جام حذفی منچستریونایتد را شکست داد و 
حالا دنبال سه گانه اســت. او 6بار با 3تیم بارسلونا، 

بایرن مونیخ و منچسترسیتی توانسته منچستریونایتد 
را در یک رقابت حذفی شکست دهد.

   اگر سیتی این بازی را ببرد، دهمین باری خواهد بود که 
یک باشگاه در اروپا سه گانه فتح می کند؛ متشکل از لیگ داخلی، 

جام حذفی داخلی و لیگ قهرمانان.
   گواردیولا برخاف همیشه که از مسیری ساده و قرعه های آسان بالا می آمد، 

این بار برای رسیدن به دیدار پایانی از ســد بایرن و رئال مادرید گذشت. اینتزاگی 
اینترمیان را از دهان شــیر بیرون کشــیده. در مرحله گروهی با بایرن مونیخ و 

بارسلونا همگروه شــده بود که گروه مرگ بود. سپس 2غول پرتغالی پورتو و 
بنفیکا را از سر راه برداشت و سپس در نیمه نهایی در شهرآورد میان برنده 

شد تا به اینجا برسد.
   این نخســتین دیدار رقابتی بین این دو طــرف خواهد بود. 

همچنین این نخستین بار پس از فینال2005 )لیورپول و آث 
میان( خواهد بود که 2تیم انگلیسی و ایتالیایی در فینال این 

مسابقات با هم بازی می کنند.

Erling HaalandLautaro Martinez

ظهر پنجشــنبه همه  چیز برای تیم ملی والیبال ایران خوب 
شروع شد اما پایان خوشی نداشــت. بهروز عطایی که گفته 
می شــد ســرما خورده و در تمرین روز قبل تیم غایب بود، 
روز بازی با لهســتان کنار تیم حاضر شد. بازیکنان هم به نظر 
می رسید بعد از شکست 3 بر صفر مقابل ژاپن در بازی اول لیگ 
ملت های والیبال، خیلی زود توانسته اند خودشان را جمع وجور 
کنند و این را با بازی خوبشان در 2ست اول نشان دادند. چه 
جوانان تیم؛ پوریا خانزاده، علــی حاجی پور و محمد ولی زاده 
که بازی با لهستان بازی دومشان بود و چه قدیمی ترها بازی  
قابل قبولی به نمایش گذاشتند و 2ست را با نتیجه 25 بر 23 
به پایان بردند. بازیکنان روی بازی تمرکز داشتند و با چشمانی 
باز کارشان را انجام می دادند و با نتیجه ای که گرفتند امید را 
به هواداران والیبال بازگرداندند اما عمر خوشــی و امیدواری 
آنها به اندازه همان 2ست بود. از ست ســوم، همه  چیز به هم 
ریخت. لهستان تاکتیکش را عوض کرد، به بازی سرعت داد و 
در مقابل، ایران که انگار فکر و دستان بازیکنانش را بسته بود، 
توانی برای مقابله نداشت. فقط در دقایقی از ست پنجم بود که 
ایران توانست چند امتیاز بگیرد و بازی را به تساوی بکشاند. 

اما لهستان در همان دقایق توانســت کاری را که می خواهد 
انجام بدهد. 3ست بعدی را 25 بر 21، 25 بر 15 و 15 بر 13 
بردند و بازی برده را از چنگ ایران درآوردند. برای تیم ایران و 
هواداران به جز حسرت و چند سؤال بی جواب چیزی نمانده 
و البته امید به بازی های آینده. لیگ ملت ها تازه آغاز شــده و 
در هفته اول که به میزبانی ژاپن انجام می شــود، ایران فقط 
2بازی انجام داده است اما حس وحال هواداران خوب نیست. 
در بازی اول تیم بازی قابل دفاعی انجام نداد و توجیه این بود 
که بازی اول است، تیم با تدارکات کمی راهی مسابقه شده و 
روزهای بعد وضعیت بهتر می شود. انتظار این نبود که در بازی 
با لهستان همه  چیز یکباره درست شود اما 2ست اول بازی و 
تفاوت هایش با 3ست بعدی سؤال برانگیز است. اگر بازیکنان 
توانایی مقابله با تیم های بزرگ را ندارند، پس چطور در 2ست، 
بالاتر از لهســتان قرار می گیرند؟ لهستان که 2ست از دست 
می دهد، چطور می تواند به بازی برگردد و همه بازیکنان ایران 
را از کار بیندازد؟ آنها چه دارند که ایران ندارد؟ کارشناسان و 
مربیان ایران فعا در حمایت از سرمربی ایرانی سکوت کرده اند 
تا به کارشکنی متهم نشوند اما هواداران نگاهشان به نیمکت 

است. آنها مدعی اند که عطایی توانایی مدیریت تیم را ندارد؛ 
تیمی که بازیکن کم ندارد. اگر سرمربی ایران هم مثل سرمربی 
لهستان بعد از اینکه ست ســوم از دست رفت، برنامه ای برای 
مقابله با حمات لهستان داشت، نمی توانست برنده از زمین 
بیرون بیاید؟ بازی با لهســتان این واقعیت را برای هواداران 
عریان کرد کــه بازیکنان توانایی های کمــی ندارند، هرچند 
آنها هم در توپ گیری یا زدن ســرویس  ضعف هایی دارند اما 
مســئله اصلی آنالیز تیم های مقابل و داشــتن تاکتیک برای 
مقابله با آنهاست که به نظر می رسد نیمکت ایران در این زمینه 
خیلی قوی نیست. همه ظهر پنجشنبه صحبت های عطایی با 
بازیکنان را در تایم اوت ها شــنیدند؛ گفتن اینکه باید ست را 
بگیرید، باید درست دریافت کنید و... راحت است، بازیکنان 

راهکار می خواستند که سرمربی نشان شان نمی داد.
امروز صبح ایران در بازی ســوم مقابل چیــن قرار می   گیرد. 
چین یک پیروزی مقابل بلغارستان داشته و شرایط بهتری از 
ایران دارد. با این حال ایران امیدوار اســت با پیروزی در بازی 
 امروز، هم روحیه خودش را بهتر کند و هــم دل هواداران را 

به دست بیاورد.

شب استانبول
     اینتر در سری آ به شدت پرس می کند 
و در بالای زمین حضور دارد اما در لیگ 
قهرمانان برعکس است و سیستم 5-2-

3 اینتزاگی به 2-3-5 و با 5 مدافع تغییر 
می کند. در بازی های اروپایی 59.8درصد 
از زمان بازی ها در زمیــن این تیم بوده 
و فقط 22درصد از بازی را در یک ســوم 
هجومی بازی کرده اند که از این لحاظ بین 
32 تیم حاضر در این رقابت ها در رده 24 
قرار می گیرند. بنابر این در این بازی باید 
شاهد سبک دفاعی تیم ایتالیایی باشیم.

     گواردیولا در این فصــل فوتبال را بار 
دیگر اختراع کرد. سیســتم او استفاده از 
یک مدافع وسط به نام روبن دیاس و 2مدافع 
کناری به نام کایل واکر )اگر کمردردش خوب 
شود( و آکانجی )آکه مصدوم و غایب است( 
و 2هافبک دفاعی به نام جان استونز )مدافع 
 وسط سابق( و رودری است. سیستم پپ
 1-4-2-3 اســت؛ هالند در خط حمله، 
2هافبک دفاعی و 4هافبک شامل گریلیش، 
برناردو ســیلوا )محــرز(، گوندوغان و 

دی بروینه.
     اگر 2مهاجم اینتر )لائوتارو و ادین ژکو( 
بتوانند مدافعان ســیتی را عقب نگه دارند، 
دموفریز و دیمارکو، 2وینگ بک کناری این تیم 
می توانند نفوذ کنند و از کناره ها فشار بیاورند.
     دیمارکو در این فصل یک تهدید واقعی 

در ســمت چپ بوده اســت. او تاکنون در 
تمامی رقابت هــا 6 گل و 8پاس گل به ثبت 
رسانده است و فقط 4نفر از هم تیمی هایش 
در تأثیرگذاری روی گل هــا از او بهتر عمل 
کرده اند. 5پاس گل او در لیگ قهرمانان ثبت 
شده. دی مارکو 37بار روی دروازه حریفان 
اروپایی توپ ریخته و موقعیت خلق کرده 
است. تنها دی بروینه آمار بهتری نسبت به 
او در لیگ قهرمانان دارد. او در هر 90دقیقه، 
4بار در محوطه جریمه حریفان صاحب توپ 
می شود. فقط آلفونســو دیویس از بایرن و 
جرمی فیرمپونگ کمی بیشتر از او در 18قدم 
حریفان لمس توپ دارند. بی خود نیست که 
گوزنس آلمانی نیمکت نشــین این بازیکن 

ایتالیایی است.
     زوج لائوتارو- ژکو در 9بازی از 12بازی این 
فصل اروپا در ترکیب اولیه حضور داشته و 

لوکاکو- کوریا را نیمکت نشین کرده.
     لوکاکو با اینکه فقط 144دقیقه بازی کرده 
و حتی یک بازی را شروع نکرده ، تنها بازیکن 
اینتر اســت که در هر مسابقه ای که حضور 

داشته یا گل زده یا پاس گل داده است.
     اینتزاگی علاقه زیادی به تعویض دارد. 
او به طور میانگین با 4.9تعویض تقریبا از 
همه سهمیه خود استفاده می کند که این 
دومین رکورد در لیگ قهرمانان این فصل 
است. گواردیولا در تعویض ها خسیس تر 

است.
     اینتزاگی مرد بازی های حذفی است. از 
زمانی که در فصل 22-2021  به اینتر پیوست، 
تیمش 20بازی حذفی در تمام رقابت ها انجام 
داده و تنها یک بار شکست خورده )15برد 
و 4تســاوی( و 12بار دروازه خود را در این 
20بازی بسته نگه داشته و 4جام را بالای سر 

برده است.

     اینتر در این فصل در 12بازی لیگ قهرمانان 
اروپا 8 بار دروازه خود را بســته نگه داشته 
است، ازجمله 5بازی در 6بازی  مرحله حذفی. 
اگر آنها منچسترسیتی را برای یک بازی دیگر 
برای گلزنی تشنه نگه دارند، با رکورد بیشترین 
کلین شــیت در مراحل حذفی در یک دوره 
از مسابقات برابری می کنند)6 بازی که قبلا 

توسط آرسنال در 06-2005 ثبت شده بود.(
     در لیــگ قهرمانان، تیم ها با ســرعت 
1.32متر بر ثانیــه در مقابل اینتر توپ را به 
جلو می برند، در مقایسه با سرعت 1.48متر 

بر ثانیه در سری  آ.

ارلینــگ هالنــد در ایــن فصــل 12گل بــرای منچسترســیتی در 
لیــگ قهرمانــان اروپــا به ثمــر رســانده اســت که به طــور مشــترک با 
فان نیســتلروی از منچســتریونایتد در فصــل 03-2002 بیشــترین 
گل یک بازیکن برای یک تیم انگلیســی در یک فصل اســت. هالند 
در 2بــازی اخیــر خــود در لیــگ قهرمانــان موفــق بــه گلزنــی نشــده 
 و هرگــز در تمــام دوران حرفــه ای خــود 3بــازی بــدون گل در ایــن 
رقابت ها ســپری نکرده اســت. تنهــا سولسشــائر )1999 بــا پیراهن 
من یونایتد( توانسته نروژ را در فینال این مسابقات به گل برساند.

لائوتارو در 13بازی آخر  11گل به ثمر رسانده است. او و آلوارس از 
ســیتی می توانند دهمین بازیکن آرژانتینی باشــند که در یک فصل 
هم جام جهانی را می برند هــم لیگ قهرمانان را و بیســت ویکمین 
بازیکن با این دســتاورد. آخرین بازیکنانی کــه در یک فصل هر دو 
جــام را برده اند، روبرتــو کارلوس )2002 بــا برزیــل و رئال مادرید( و 
رافائــل واران)2018 بــا فرانســه و رئال مادریــد( هســتند. لائوتــارو 
در ایــن فصــل اروپا 3بــار موفــق بــه گلزنــی شــده و 28گل در همه 
رقابت های فصل با پیراهن اینترمیــلان زده؛ 2برابر 14گل لوکاکو.

آیا منچسترسیتی می تواند 

بیست وسومین قهرمان اروپا باشد؟

12
اینتزاگی در 12بازی آخر موفق شد 11بار تیمش 
را به پیروزی برســاند، ازجمله پیروزی در فینال 
کوپا ایتالیا مقابل فیورنتینا. او در سوپرجام هم 
میــان را خرد کرده و قهرمان شــده بــود و حالا 

18دنبال سومین جام این فصل است.
رکــورد لوکاکــو در 18بــازی 
مقابل سیتی 3برد، 3مساوی 
و 12شکســت اســت. او 5گل 
به ثمــر رســانده که همــه آنها 

12برای اورتون بوده.
باشگاه های ایتالیایی در 12فینال 
جام هــای اروپــا پیــروز شــده اند 
و 16باخــت را تجربــه کرده انــد. 
رکورد آنها در دوره لیگ قهرمانان 

اروپا 5برد و 8شکست است.

این 

چهارمین فینال گواردیولا 

در لیگ قهرمانان اســت. او 2بار با 

بارسلونا در سال های 2009  و 2011 برنده 

شده و یک بار هم سال 2021 با من سیتی به 

چلسی باخته. فقط آنچلوتی با 4 و زیدان با 

3قهرمانی در این رقابت ها آمار بهتری 

نســبت به او در فرمت جدید 

دارند.

اینتر 
در 12بازی اخیر 

خود در برابر حریفان لیگ 

برتری 7برد داشته و 5بازی 

دیگر را باخته.

   نراتزوری )آبی و مشکی ها( چهارمین تیمی هستند که با شکست در نخستین بازی 
فصل خود در این رقابت ها به فینال لیگ قهرمانان اروپا رســیده اند؛ در کنار میان در 

فصل 95-1994، بایرن مونیخ در فصل 99-1998 و تاتنهام در فصل 2018-19.
   این نخستین باری است که 2تیم در یک مسابقه حذفی با هم بازی می کنند. 
آخرین بار در یک دیدار دوستانه در سال2011 به مصاف هم رفتند که سیتی 

3 بر صفر برنده شد و ژکو به اینتر گل زد؛ همین بازیکن امشب اینتر.
   گواردیولا در این فصل تنها یک برد خارج از خانه به دست آورده و بقیه را 
مساوی کرده اما همه بازی های خانگی را برده. این بازی در زمین بی طرف در 

استانبول برگزار می شود.
   عملکــرد 2تیم در این فصــل اروپــا: ســیتی: 31گل زده، 5گل خورده، 
7کلین شــیت، 90.2درصد دقت پاس، 19کارت زرد، یک کارت قرمز، 7پیروزی. 
اینتر: 19گل زده، 10گل خورده، 8کلین شیت، 82.2درصد دقت پاس، 22کارت زرد، 

بدون کارت قرمز و 7پیروزی.
   این دومین فینال تاریخ سیتی و ششمین فینال اینتر است. آخرین باری که اینتر به 
فینال رسید، سال2010 با مورینیو بود که بایرن را شکست دادند و قهرمان شدند. اینتر 
در این فصل تنها 2شکست داشت که هر دو مقابل بایرن مونیخ ناگلزمان بود. سیتی، 

بایرن توماس توخل را برد و به نیمه نهایی رسید.
   انگلیسی ها 14قهرمانی در این مسابقات دارند از 25حضور در فینال ها.

   پیروزی در این مســابقه اینتر را به 4جام اروپایی می رساند، هم سطح با آژاکس و 
پایین تر از رئال مادرید)14(، میان )7(، بایرن، لیورپول )هر دو 6( و بارسلونا )5(.

   اینتر آخرین تیم ایتالیایی اســت که قهرمان این رقابت ها )2010( شده است. در 
13سال اخیر یوونتوس سال های 2015 و 2017 در فینال شکست خورد.

   اگر چه سیتی در 3بازی از 4بازی اخیر خود مقابل تیم های سری آ پیروز شده و دیگری 
را مساوی کرده، اما در 12بازی اخیر خود با باشگاه های ایتالیایی فقط 4پیروزی کسب 

کرده است )5مساوی و 3شکست(.
   نراتزوری 199گل در لیگ قهرمانان اروپا از مرحله گروهی تا فینال به ثمر رسانده اند 

و امشب می توانند به رکورد 200گل برسند.
   سابقه رویارویی اینتزاگی با گواردیولا به زمان بازیکنی این دو برمی گردد. اینتزاگی در 
پیروزی 5 بر صفر لاتزیو مقابل برشای گواردیولا در فصل2001 گلزنی کرد. لاتزیو همچنین 

در فصل2003 در رم مقابل برشا و بازی ماقبل آخر فوتبال گواردیولا، پیروز شد.
    یکی از 3گل گواردیولا در سری آ، پنالتی برای برشا در شکست 2 بر یک خارج از 

خانه مقابل اینتر در 14آوریل2002 بود.

نیمکت لهستان 3 - نیمکت ایران 2
تیم ملی والیبال ایران بازی برده مقابل لهستان را از دست داد. 
آنها امروز در بازی سوم لیگ ملت ها مقابل چین قرار می گیرند 

تحلیل فنی فینال؛ دفاع مقابل حمله


